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HO-277 FINE LISTA PER L'ISTITUTO DI RIFERIMENTO IN ESAME - PREMERE <INVIO>

ANNO SCOLASTICO 22/23
INTERROGAZIONE TOTALE POSTI ORGANICO PER CIRCOLO/IST. COMPRENSIVO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LECCE

Ist.com. LEIC89700R - I.C. "RENATA FONTE" - POLO 2
Comune NARDO'

Posti

Tipo Posto Decodifica Calcolati
AF ORGANICO DI CIRCOLO 23
CH SOSTEGNO VISTA 0
EH SOSTEGNO PSICOFISICO 0
EM CLC ED. MOTORIA SC.P 0
IL LINGUA INGLESE 0

Comunicati
22
1
10
0
2

Ore

Residue
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